様式第 1 号(第 6 条関係)

  年  月  日

吉備中央町結婚推進協議会長   様

住所

氏名                            ㊞

連絡先(   )  －

結婚相談所入会サポート奨励金交付申請書

結婚相談所入会サポート奨励金の交付を受けたいので、結婚相談所入会サポート奨

励金交付要綱第 6 条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

添付書類

(1) 住所地がわかる書類の写し(運転免許証、健康保険証等)(入会奨励金の場合)

(2) 入会年月日が確認できる書類の写し(入会奨励金の場合)

(3) 入会料及び登録料等の支払いが確認できる書類の写し(領収書等)(入会奨励金

の場合)

(4) 戸籍抄本(婚姻奨励金の場合)

(5) 結婚相談所の紹介により婚姻したことが確認できる書類の写し(婚姻奨励金の

場合)

ふりがな

氏   名
 生年月日

昭和

    年  月  日

平成

住   所

結婚相談所

住所・名称

住所

名所

入会年月日    年  月  日

婚 姻 日 年  月  日

入会料及び

登録料の金額①
         円

入会奨励金申請額

① ×1/2

         円

(1,000 円未満切捨)

婚姻奨励金申請額          円